[image: image1.jpg]

СОВЕТ ЧЕРНИГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от  20.09.2018                                                                                     № 160
с. Черниговское
О внесении изменений в решение Совета Черниговского сельского поселения Апшеронского района от 29 апреля 2014 года № 202 «О создании              Единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Черниговского сельского поселения Апшеронского района»

В связи с кадровыми изменениями, Совет Черниговского сельского поселения Апшеронского района  р е ш и л:

1. Внести изменения в приложение № 1 решения Совета  Черниговского сельского поселения Апшеронского района от 29 апреля 2014 года № 202 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Черниговского сельского поселения Апшеронского района» (прилагается).
2. Организационному отделу администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района (Волкова) обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке, инженеру по земельно- имущественным отношениям администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района (Хартян) разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района.

3. Решение Совета Черниговского сельского поселения Апшеронского района от  14 июня 2017 № 120 «О внесении изменений в решение Совета Черниговского сельского поселения Апшеронского района от 29 апреля 2014 года № 202 «О создании  Единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Черниговского сельского поселения Апшеронского района» признать утратившим силу.
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

5. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Черниговского
сельского поселения                                                                          В.Ф. Хильченко
                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

решением Совета

Черниговского сельского поселения

Апшеронского района

от 20.09.2018г. № _160
СОСТАВ

Единой  комиссии по осуществлению закупок

для муниципальных нужд Черниговского сельского поселения

Апшеронского района
	Захарян
Светлана Васильевна       -

	Ведущий специалист отдела ЖКХ администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района, председатель комиссии

	Ключникова

Светлана Андреевна         -

	Главный специалист отдела учета и отчетности администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района, заместитель председателя комиссии

	Крбашян Рамила

Нураддиновна -

Хартян Андрей

Георгиевич

-

	Исполняющий обязанности директора МКУ «СКО» Черниговского сельского поселения Апшеронского района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Инженер по земельно- имущественным отношениям Черниговского сельского поселения Апшеронского района

	Ковальчевская
-

Анна Александровна

	Художественный руководитель МКУ «СКО» Черниговского сельского поселения Апшеронского района

Глава Черниговского

сельского поселения                                                                        В.Ф. Хильченко